
Bezkontaktní podání dokumentů na Katastrální pracoviště Liberec 
 

Podání se zasílají poštou na adresu 
Katastrální pracoviště Liberec 
Rumjancevova 10 
46065 Liberec 
 

V případě osobní návštěvy vkládejte dokumenty do schránky u vchodu budovy. 
Tímto způsobem se přijímají veškeré žádosti včetně návrhů na vklad. V podání 
uvádějte Váš e-mail, na který Vám zašleme sken první strany návrhu s naším 
podacím razítkem a číslem jednacím jako potvrzení o převzetí. Stejně Vám 
zašleme podklad pro zaplacení správního poplatku.  
Podání vkládejte v zalepené obálce o velikosti max. A4. 
 
Schránka je přístupná v dobu: 
Pondělí 8 – 17 
Úterý  8 – 14 
Středa 8 – 17 
Čtvrtek 8 – 14 
Pátek  8 – 12 
 
Schránka se vybírá  průběžně v uvedených hodinách. V závislosti na režimu 
budovy může být schránka přístupná i mimo tyto hodiny, obvykle dříve ráno i 
odpoledne, ale nelze to garantovat. 
Před podáním prosím vždy zkontrolujte, zda je návrh na vklad vámi podepsaný. 
Pokud budete podávat více podání, označte prosím jejich pořadí.  
 
Prosíme,  v zájmu minimalizace kontaktů, preferujte způsob podání přes tuto 
schránku nebo použijte poštu. Osobní jednání vyhrazujeme pro skutečně 
nezbytné případy. Pomáháte tím chránit naše i vaše zdraví. 
 
Návrh na vklad: aplikace. 
Podrobnosti o elektronickém podání. 
Děkujeme za pochopení. 
 

https://nv.cuzk.cz/Web/Uvod.aspx
https://www.cuzk.cz/Katastr-nemovitosti/Zapisy-do-KN/Informace-o-elektronickem-podani.aspx

